
Studia podyplomowe „Legaltech i innowacje w
branży prawniczej” na SWPS

Uniwersytet Humanistyczno-Społeczny SWPS w Warszawie zaprasza na
podyplomowe studia dla prawników „Legaltech i innowacje w branży prawniczej”.
Partnerami kierunku są m.in. Naczelna Rada Adwokacka oraz Instytut LegalTech
NRA. 
Adwokatom i aplikantom adwokackim przysługuje 5 proc. zniżki.

Studia podyplomowe “Legaltech i innowacje w branży prawniczej” są odpowiedzią na potrzeby
prawników i osób zainteresowanych innowacją w branży prawniczej, którzy chcą być świadomymi
technologicznie ekspertami. Zajęcia prowadzą specjaliści, nie tylko prawnicy, którzy temat Legaltech
omówią na trzech płaszczyznach:

    Uporządkowanie, analiza i przedstawienie rozwiązań technologicznych.
    Ramy prawne.
    Zastosowanie nowych technologii w branży prawniczej w praktyce.

W trakcie studiów słuchacze zdobędą umiejętności takie jak:

    Jak się poruszać w świecie Legaltech i innowacji;
    Jakie narzędzia wybierać, jak je kontraktować, jak je rozwijać i jak je stosować;
    Jak tworzyć i wdrażać innowacje w kancelarii lub wewnętrznym dziale prawnym;
    Jak przeprowadzić digitalizację organizacji prawniczej;
    Jak zarządzać projektami prawnymi;
    Jak dbać o cyberbezpieczeństwo;
    Jak szyfrować dokumenty;
    Jak automatyzować dokumenty;
    Jak wyszukiwać i zarządzać informacją prawną;
    Jak zarządzać prawami własności intelektualnej;
    Jak zwinnie zarządzać;
    Podstaw projektowych wdrożeń rozwiązań IT w branży prawniczej;
    Kodowania dla prawników.

 

Kierunek studiów trwa przez dwa semestry, zajęcia odbywają się w soboty i niedziele, maksymalnie
dwa razy w miesiącu.

 

Adwokaci i aplikanci adwokaccy są upoważnieni do 5 proc. zniżki opłaty za studia. Aby ją uzyskać
należy rejestrować się online, wpisując do zgłoszenia numer wpisu na listę adwokatów lub aplikantów
adwokackich.

 

Link do rekrutacji: (przejdź do strony rekrutacji)
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https://swps.pl/oferta/warszawa/podyplomowe/prawo/legaltech-i-innowacje-w-branzy-prawniczej
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